
UCHWAŁA NR XLIII/359/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 

i doradców zawodowych oraz zasad ustalania obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli prowadzących 
zajęcia o różnym wymiarze godzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/251/09 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych oraz zasad ustalania obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycieli prowadzących zajęcia o różnym wymiarze godzin (tekst jednolity z 2014 r. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 3556) §5 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą przez pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu ustala się według 
następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin
1. Logopedzi 22
2. Pedagodzy 22
3. Psycholodzy 22
4. Doradcy zawodowi 22

”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 15D9AE16-5098-4932-BFE1-344D63CDCC54. Podpisany Strona 1




